INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA
<çÂ Escola Superior de Saúde

L

Ata n° 2

MESA DE VOTO

Aos quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito decorreu no átrio da Escola Superior

de Saúde do Instituto Politécnico de Bragança a segunda volta da votação para a eleição das

Comissões de Curso da Escola referida, conforme Regulamento de Eleição das Comissões de Curso

das Escolas do IPB, homologado em quinze de novembro de dois mil e dezasseis, pelo Presidente

do Instituto Politécnico de Bragança.

Estiveram presentes na mesa de voto a Presidente, Ana Maria Nunes Português Galvão, os vogais

efetivos Ana Maria Geraldes Rodrigues Pereira, Josiana Adelaide Vaz e Juliana Almeida de Souza.

As catorze horas selaram-se as umas de voto e deu-se de imediato início ao ato eleitoral.

O ato eleitoral decorreu sem qualquer incidente.

As dezasseis horas procedeu-se ao encerramento das umas e iniciou-se a contagem dos votos

apurando-se os seguintes resultados:

Para o corpo docente:

CURSO
oc

Q

ò
>

s
u
2
<
ce.
co

VI

Q

RESULTADOS

VALIDADOS

Técnico Superior
Profissional em

Gerontologia

21

Docente eleito: Gilberto Rogério Pires dos Santos

Para o corpo discente:

CURSO
oc
p

§

RESULTADOS

ü

oc
CQ

VALIDADOS

Mestrado em

Enfermagem Médico-
Cirúrgica

54 2Q Discente eleito: Vera Elsa Raposo Réfega

Mestrado em

Enfermagem
Comunitária

22

1Q Discente eleito: Maria José Afonso Pires

2^ Discente eleito : Ana Catarina Pilão Pires

Mestrado em

Enfermagem de Saúde
Familiar

19 Discente eleito: Sabine João Antão

2^ Discente eleito: Carla Cristina Alves Martins

As dezasseis horas e catorze minutos, encerrou-se o ato eleitoral e foi lavrada a presente ata que

depois de lida vai ser assinada pêlos membros efetivos da Mesa de Voto.

A Mesa de Voto

Presidente

^tí 'rfftB^ <^<UL, (3T^C.
Ana Maria Nunes Português Galvão

Vogais efetívos

Ana Maria Geraldes Rodrigues Pereira

"^ . .
Isiana Adelaide Vaz

'/^üU^v^c^ ^v^udjL^
liana Almeidá^e Souza